O ORIGO
0S2410P/120W

10-nopTOBbLIN HacTpanBaeMbi rMrabutHbin L2 POE-kommMmyTaTop
8x1000Base-T PoE+ (30 BT), 2x1000Base-X SFP, 6iogxeT PoE 120 BT, ycTtaHoBKa B 19” cTOMKY

©OORIGO

8-Port Gigabit PoE Smart Switch with 2xSFP Uplink Ports
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0S2410P/120W — 10-nopToBLIN rMrabuTHLIN HacTpanBaeMbi L2-kommyTatop ¢ 8 noptamu PoE+.

KommyTtaTop ORIGO O0S2410P/120W pekomeHOOBaH A5 MPUMEHEHUS Ha NpeanpuaTnax manoro
n cpegHero 6usHeca, pO3HUYHOM TOprosne, GIOMKETHbIX OpraHM3aumax 1 y4yebHbix 3aBeaeHusX,
KOTOpbIM TpebyeTcsl HageXHoe M MPOCTOe B JKChnyatauum rurabutHoe pelleHvne ¢ yHKUUSMU
Web-ynpaBneHusa gns NogkntoyeHs pabodmx MecT M opraHv3auun yaarneHHoOro nuTaHus Kamep
BUAOeoHabnoaeHns, ©ecnpoBOAHbIX TOYeK aoctyna, IP-TenecoHoB " npoyero
PoE-o6opynoBaHus.

MopTebl 1 — 8 nogaepxuBatoT ctaHaapTel |IEEE 802.3af/at POE ¢ BO3MOXHOCTLIO Nogavm NuTaHus
0o 30 Bt Ha nopT npu makcumanbHom POE-GiopxkeTte 120 BT. ®dyHkums PD Alive nossonser
OTCNexuBaTb AOCTYNHOCTb MNOAKMOYEHHbLIX POE-yCTpOMCTB M Npyn HEOBX0OMMOCTU nepesanyckaTb
3aBucLLee obopyaoBaHue.

0S2410P/120W noppepxvBaeT pasgeneHve Tpadwmka ¢ nomowbio 802.1Q VLAN, obHapyxeHue
netenb Loopback Detection, 3epkannpoaHune noptoe, DHCP Snooping n QoS ans npuoputeTHom
nepegayn 4yBCTBUTEMbHOrO K 3agepxkam Tpaduka. PyHKUMSA 3awmTbl OT CETEeBOro LWTopMa
orpaHn4ymBaeT 06bEeM LUMPOKOBELLATENbHOI0, MHOrOaApeCcHOro U HEN3BECTHOTO OAHOAAPECHOrO
Tpadmka, OnokumpyeT wunu oTbpacbiBaeT nakeTbl, Monagawowme nog AencTBMe [AaHHOro
OrpaHnyYeHns, n npepoTBpallaeT neperpysky cetn. PyHkumsa guarHoCcTvku kabens nossonser
onpegenuTb COCTOSHWME BUTOW Napbl U TUM HEUCNPABHOCTU Kabensi.

KnoueBble ocobeHHOCTHM

e 8 rurabutHbix noptoB 802.3af/at PoE

e 2 rurabutHolx nopta SFP

o O6wWun 6rogxeT MmowwHoctTn PoE — 120 BT

e ABTOMaTU4ecKoe pacrnosHaBaHWe 1 3awuTa oT nospexaeHus obopygosaHus ¢ PoE n 6e3
o [lopaepxka PD Alive

e [lopgoepxka 802.1Q VLAN

o O6HapyxeHune netenb Loopback Detection

e [narHocTtuka kabens

e AgMuHucTpupoBaHue yepes Web-uHtepdenc

e YcraHoBka B 19” CTOMKY, KpenneHne B KOMMNIekTe
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TexHuuyeckue XapaKTepnuCctTukm

AnnapartHoe ob6ecneuyeHue

Mpoueccop n namaTb * [Mpoueccop: RTL8382L
* Flash-namsatb: 16 Mb

MopTbl » 8 noptoB 10/100/1000Base-T (RJ-45) ¢ nogaepxkon PoE
» 2 nopta 1000Base-X SFP

CtangapTbl U yHKUUK * |EEE 802.3 10Base-T

* [IEEE 802.3u 100Base-TX
* IEEE 802.3ab 1000Base-T
* IEEE 802.3z 1000Base-X
* IEEE 802.3af POE

* |IEEE 802.3at PoE

* IEEE 802.1Q (VLAN)

* IEEE 802.1p (QoS)
 [IEEE 802.3x (YnpaBneHne noTokom)
* ABTOMaTM4eCKOE COrnacoBaHue CKOPOCTU 1 pexmma gynnekca

» ABToMaTmnuyeckoe onpegeneHme MDI/MDIX Ha Bcex MegHbIX nopTax

NHoukaTopbl * Power
- lopuT — NUTaHme BKIHOYEHO
- He roput — nutaHne BbIKNIOYEHO
* Link/Act (gnsa noptos 1 — 10)
- FopuT NOCTOAHHO — YCTPOMCTBO MOAKIMHYEHO
- Muraet — nepegava gaHHbIX
- He roput — coeanMHeHne He yCTaHOBMNEHO
* PoE (ansa noptoB 1 — 8)
- Moput nocTodAHHO — POE-yCTpOMCTBO NOAKMOYEHO

- Muraet — 3Ha4yeHue BbIXOAHOM MOLWHOCTN Ha POE-nopTy
OTKIOHSIETCA OT HOPMBI

- He roput — POE-ycTponCTBO HE NOAKMYEHO

KHonku * Reset

Cuctema BeHTUNAUNN * 1 BEHTUNATOP

MNuTtanune * Pazbem anga nogknioveHnsa nuTaHna (NepeMeHHbIV TOK)
Kopnyc * MeTann

YctaHoBKa * Ha cton

* B 19” cTonky
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n pon3soamMTeribHOCTb

KommyTaumoHHas » 20 I'dut/c
maTpuua

CkopocTb + 14.88 Mpps
nepeHanpasneHus

64-0anTHbIX NakeToB

MeTtog kommyTauum * Store-and-forward

Tabnnua MAC-agpecoe | 8K 3anucei

Bydep naketoB * 512 Kb
Jumbo-dpeim * 9216 Gant
PoE

Cranpgapt PoE * |[EEE 802.3af

* |IEEE 802.3at

MopTbl ¢ nogaepxkom *[opTtbl 1 -8
PoE

Makc. 6tomxeT Ha nopT « 30 Bt

BrogxeT mowHocTn PoE | < 120 BT

YnpasneHue n * PD Alive: MOHUTOPUHT 1 aBTOMaTU4eCKas nepesarpyska nuTaemMbix
MOHUTOPUHT no PoE ycTponcTB B criydae nx saBucaHus

MporpammHoe o6ecneueHue

®PyHKUUN YPOBHSA 2 * YnpaeneHue notokoM 802.3x
» 3epkannpoBaH1e NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- MNoppepxka 3epkanMpoBaHus AN BXoasLero/mcxoasiiero Tpaduk
* Loopback Detection

» [lnarHocTnka kabens

MHoroagpecHas * IGMP Snooping
pacchlfika ypOoBHS 2 - IGMP vi/N2

- Moppepxka 10 rpynn

VLAN * 802.1Q tagged VLAN
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QoS

* 802.1p
» 8 ouepepnent Ha nopT
* DSCP
* MexaHn3m obpaboTkn ovepeaen:
- Strict Priority
- Weighted Round Robin (WRR)
* YnpasreHue norocon NponyckaHns

- Ha ocHoBe nopta

BesonacHocTb

» Ctatnueckne MAC-agpeca

» 3awmTa oT ceTeBOro WwTopmMa
» CermeHTaums Tpaduka

* DHCP Snooping

YnpasneHue

* Web-nntepdeiic

dusnueckKkue napamMerTpbl

Pasmepbl ycTpoicTsa
(4 x W x B)

* 220 X 150 x 44 mm

YcnoBua akcnnyaraumm

MuTanne

MTBF (4acebl)

» 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 'y

» 50 000

po3o3awmTa * 00 4 kB B 006bIYHOM pexume
* 00 2 kKB B guddepeHumanbHOM pexmnme
3awmTa ot * 10 6 KB npu KOHTaKTHOM paspsge
3NEKTPOCTaTU4ECKOro .
pa3psiaa 0o 8 kB npu Bo3ayLHoM paspsage
Temnepatypa * Paboyvas: o1 0 o 40 °C
» XpaHeHusi: ot -40 go 70 °C
BnaxHocTb * Mpw akcnnyataumm: ot 10% 8o 90% 6e3 koHaeHcaTa
* Mpn xpaHeHumn: ot 5% Ao 90% 6e3 koHaeHcaTa
Komnnexkraumsa

KomnnekT noctaBku

* KommyTtatop 0OS2410P/120W
» Kabenb nutaHus
» KomnnekT ans ycraHoBku B 19-410MMOBYHO CTOWKY

* KpaTkoe pykoBOACTBO MO YyCTaHOBKe
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JononHutenbHoe oGoponnal-me

TpaHcuBepbl SFP

* OFM310GT
* OFM311GT
* OFM314GT

TpaHcusepsl WDM SFP

* OFM330R/3KM
* OFM330T/3KM
* OFM330R/10KM
* OFM330T/10KM
* OFM331R/20KM
* OFM331T/20KM

UHdopmauusa ana sakasa

0S2410P/120W/A1A HacTtpauBaembin L2 PoE-kommyTaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-
X SFP

OFM310GT/A1A SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HMm, ogHOMOg, OO
10km

OFM311GT/Al1A SFP-TpaHcuep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHOromoga, Ao
550m

OFM314GT/A1A SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550Hm, ogHoMOgA, 0o
50km
(Paboma Ha KOpOMKUX pacCcmosiHUSIX 803MOXKHa MOJIbKO C UCMO/Ib308aHUEM
ammeHramopa. He exodum 8 Komnnekm nocmaeKu).

OFM330T/3KM/ALA WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550HmMm,
RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM

OFM330R/3KM/A1A WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310HMm,
RX:1550HM, ogHOMOA, OO0 3KM

OFM330T/10KM/A1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm,
RX:1310HM, ogHomopf, Ao 10km

OFM330R/10KM/A1A WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HMm,
RX:1550HM, ogHomog, Ao 10km

OFMB331T/20KM/A1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), Tx:1550HM,
Rx:1310HM, ogHomopf, Ao 20Kkm

OFM331R/20KM/A1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), Tx:1310HMm,

Rx:1550HM, ogHomog, Ao 20km




